1378
Strettoio utilizzabile con una sola mano
Strettoio utilizzabile con una sola mano, binario in guida in acciaio speciale,
supporto fisso e scorrevole realizzato in poliammide resistente alla rottura.
La staffa può essere fissata senza attrezzi ed è facilmente convertibile da
serraggio a distanziamento. Forza di serraggio fino a 2.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702350150 -,-- 150 80 19x6
N702350300 -,-- 300 80 19x6
N702350450 -,-- 450 80 19x6
N702350600 -,-- 600 80 19x6
N702350900 -,-- 900 80 19x6
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
Strettoio a vite per elevate prestazioni
Strettoio a vite per elevate prestazioni, asta in acciaio zincato profilato e
temprato, asta e piastra di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole
zincato con vite e piastra mobile di pressione bruniti in acciaio bonificato, piastra
mobile con testina snodata per inclinazioni di serraggio fino a 35°,
traversino per l'azionamento della vite in acciaio ad alta resistenza, forza di
serraggio fino a 12.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N700250250 -,-- 250 120 30x15
N700250300 -,-- 300 140 30x15
N700250500 -,-- 500 120 30x15
N700250800 -,-- 800 120 30x15
N700251000 -,-- 1000 120 30x15
N700251250 -,-- 1250 120 30x15
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
Strettoio a vite per elevate prestazioni
Strettoio a vite per elevate prestazioni, asta in acciaio zincato profilato e
temprato, asta e piastra di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole
zincato con vite e piastra mobile di pressione bruniti in acciaio bonificato, piastra
mobile con testina snodata per inclinazioni di serraggio fino a 35°,
traversino per l'azionamento della vite in acciaio ad alta resistenza, forza di
serraggio fino a 12.000 N, momento torcente di serraggio di 40 Nm.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N700120020 -,-- 250 140 34x13
N700120030 -,-- 300 140 34x13
N700120050 -,-- 500 140 34x13
N700120070 -,-- 800 140 34x13
N700120080 -,-- 1000 140 34x13
N700120090 -,-- 1250 140 34x13
N700120100 -,-- 1500 140 34x13
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
Strettoio a vite per elevate prestazioni
Strettoio a vite per elevate prestazioni, asta in acciaio zincato, profilato e
temprato, asta e piastra di pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole
zincato con vite e piastra mobile di pressione bruniti in acciaio bonificato, con
esagono 19 mm sull'estremità della vite per stringere con chiavi o cricchetti,
piastra mobile con testina snodata per inclinazioni di serraggio fino a 35°,
forza di serraggio fino a 22.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702400300 -,-- 300 175 40x20
N702400400 -,-- 400 175 40x20
N702400500 -,-- 500 175 40x20
N702400600 -,-- 600 175 40x20
N702400800 -,-- 800 175 40x20
N702401000 -,-- 1000 175 40x20
Codice €
Apertura max
(mm)
Braccio
(mm)
Sezione asta
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Morse da banco • Strettoi • Fascette e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •